
                          KUHEN16LLM3

Obecní úřad Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58 ,  768 43 Kostelec u Holešova 

Spisová zna�ka: 

 Ztráty a nálezy

�íslo jednací: Vy�izuje: Tel: E-mail: Datum:

OUKUH-716/2020 Gabriela Tome�ková 573385069 hospodarka.obeckuh@volny.cz 17.08.2020

Vyhlášení nálezu

Obec Kostelec u Holešova, oznamuje, že mu byly odevzdány následující věci, které byly nalezeny na území 

obce Kostelec u Holešova a jejichž vlastník není znám:

 

Číslo nálezu Datum převzetí Popis nalezené věci

3/2020  17. 08. 2020  Klíček

 

 Nepřihlásí-li se nikdo o věc do jednoho roku od vyhlášení nálezu, může nálezce, Obec Kostelec u Holešova 

nebo jiná osoba, které byla věc svěřena, nakládat s věcí jako poctivý držitel.

Přihlásí-li se ten, kdo věc ztratil, nebo její vlastník po uplynutí doby jednoho roku od vyhlášení nálezu a před

uplynutím tří let od vyhlášení nálezu, vydá se mu věc nebo výtěžek za ni stržený po zaplacení nákladů

nálezného.

Uplynou-li tři roky od vyhlášení nálezu, nabude nálezce, Obec Kostelec u Holešova nebo jiná osoba, které

byla věc svěřena, vlastnické právo k věci nebo k výtěžku za ni strženou.

Upozorňujeme, že při vyzvednutí nalezené věci je nutné prokázat vlastnické nebo užívací právo k této věci a

předložit průkaz totožnosti

Souběžně zveřejněno na internetu.

 Vyvěšeno dne:  17. 08. 2020

Sejmuto dne:

Tome�ková Gabriela

   hospodá�ka obce

Bankovní spojení: �S a.s. Zlín 
1483094359/0800

I�O: 00287342 E-mail: 
hospodarka.obeckuh@volny.cz
DS: bs9bdhn

Telefon: 573385129

�NB Brno
94-8316691/0710 

DI�: CZ00287342 Url: www.kostelecuholesova.cz


